
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

7 74 71

181

15:17

0
3
8
12

15
18

1
6
9
13

16 2
7
11
14

17 Auszeit

13:13
17:24

Ende
15:19

B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte

4 2 35

25

╳
3
6
10

14
19
24

1
4
8
13

17
22
25

2
5
9
13

19
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:22

B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte

2 35 4

20

0
7
10
13

17 3
9
11
14

19 4
9
12
16

20 Auszeit

0:4
17:21

Ende
15:47

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

7 74 71

2566

9:9

╳
5
10
14

19
23

3
8
11
15

19
24

5
9
12
16

22
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

7 66 71

8

2
4

2
7

3
8 Auszeit

Ende
16:07

B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte

4 2 35

1353

8:13

13:14
╳
4
7
12

3
5
10
13

3
6
12

Auszeit

7:12

Wechsel
8:5

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

7 66 71

151 74

13:8 14:13

14:13

9
14

12
15

13

Auszeit

13:11

Qualifikationsrunde B wU13
Frauen

A  TSC Gievenbeck vs. SV Wachtberg B

Spiel 5 06.04.2025 14:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Gievenb… 5/6

1 Jakst, Liesbeth X

7 Dulkin, Lidia X
66 Gonzalez Couto, Lena X
71 Rotterdamm, Emmi X
74 Köster, EllaMarie X

A  Libero

A  Offizielle

T Rotterdam , Melanie E
CT Schröder , Sophie E

C

B  SV Wachtberg 6/6

2 Nießen, Emma X
3 Birken, Maira
4 Riebau, Mia Sophie X

35 Schiefer, Linn X

53 Cseh, Lisa X
57 Peters, Charlotte E

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… SV Wachtberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 79 25 1 0 0
0 1 1 25 2 25 20 0 0 2
1 3 1 15 3 17 13 0 2 1

3 5 2 58 121 58 1 2 3
Start: 14:00 Ende: 16:07 Dauer: 2:07

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Von Schwanenflügel, Jonat… 1

2 Breuer, Ronja 2

Schr. Wagner, Lena
Assist. Wiegel, Margarita

Dokument erstellt: 06.04.2025 16:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


