

Qualifikationsrunde B wU13

Frauen

(A) TSC Gievenbeck vs. SV Wachtberg (B)

Spiel 5

06.04.2025 14:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



_		S		art :00	A) TSC G	iieven	b	s		de :19	В) SV W	achtbe	erg	R	
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Startaufstellung		12	7	74	71					4	2	35				
3		Spielernr.	<u> </u>		1					18							25
V.16c4	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		15:17												
H		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	D 15 В 118	1 16 6	2 17 7				Auszeit	Χ 14 Β 19	1 17 4 22	2 19 5 22				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	8 12	9 13	11 14				13:13 17:24	6 24						

S	Start 15:22		B SV Wachtberg				S		de :47	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	35	4					7	74	71				
Ľ							20		66					25
Z									9:9					1 1
							1							1 1
2	0 17	3 19	4 20				Auszeit	X 19	3 19 8 24	5 22 9 ا				Auszeit
_	/ 10	9 11	9 12				0:4	5 23 10	8 24 11	9 (3) 12				
	13	14	16				17:21	14	15	16				

	1		,	S		art :50	A) TSC G	iieven	b	S	Er 16	nde 5:07	В	SV W	achtbe	erg	R		hsel :5	A) TSC G	iieven	b	S
	Αι	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
۱ _۶	Startaufstellung			7	66	71					4	2	35					7	66	71					
Aufstellung			pielernr.	L							8		(53)					13	1	74					15
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									8:13						13:8	14:13]	
Ľ											13:14					1	14:13								
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2 4	2 7	3 8				Auszeit	X 4	3 5	3 6				Auszeit							Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.									7 12	10 13	12				7:12	9 14	12 15	13				13:11

\bigcirc		5/6	B	SV Wachtberg	6/6			
1	Jakst, Liesbeth	Χ	2	⊘ Nießen, Emma	ΙX			
7	Dulkin, Lidia	Χ		Birken, Maira				
66	Gonzalez Couto, Lena	Χ		Riebau, Mia Sophie	Х			
71	© Rotterdamm, Emmi	Χ		Schiefer, Linn	X			
74	Köster, EllaMarie	Х	-	Cseh, Lisa	X			
A	Libero			Peters, Charlotte	E			
A	Offizielle	(B)	Libero					
Т	Rotterdam , Melanie	Е	<u> </u>					
CT	Schröder , Sophie	E	(B)	Offizielle				

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
A) т	sc	Giev	enb	SV Wachtberg B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	1	0	18	1	79	25	1	0	0			
0	1	1	25	2	25	20	0	0	2			
1	3	1	15	3	17	13	0	2	1			
3	5	2	58		121	58	1	2	3			
	Start: 14:00 Ende: 16:07 Dauer: 2:07											
Sie	ge	r: 1	SC G	iieven	beck				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Von Schwanenflügel, Jonat		1			
2	Breuer, Ronja		2			
			Schr.	Wagner, Lena		

Assist. Wiegel, Margarita